[*] Letter in the year 858. art. 7. in the capitularies, p. 108. *Sicut illæ res et facultates, in quibus vivunt clerici, ita et illæ sub consecratione immunitatis sunt, de quibus debent militare vassalli.*

[†] It is added to the law of the Bavarians, art. 7. See also the 3d. art. Lindenbrock's edition, page 444. *Imprimis omnium jubendam est ut habeant ecclesiæ earum justitias, & in vita illorum qui habitant in ipsis ecclesiis & post, tam in pecuniis quam et in substantiis earum.*

[‡] In the year 857. in synodo apud Carifiatum, art. 9. edition of Baluzius, page 96.

[‖] See the letter written by the bishops assembled at Rheims in the year 858. art. 7. in the capitularies, Baluzius's edition, page 108. *Sicut illæ res & facultates in quibus vivunt clerici, ita et illæ sub consecratione immunitatis sunt de quibus debent militare vassalli, &c.*

[*] Tit. iii. chap. 13. Lindenbrock's edition.

[†] Tit. 85.

[‡] In the year 595. art. 11 & 12. edition of the capitularies by Baluzius, page 19. *Pari conditione convenit ut si una centena in alia centena vestigium secuta fuerit et invenerit, vel in quibuscunque fidelium nostrorum terminis vestigium miserit, & ipsum in aliam centenam minime expellere potuerit, aut convictus reddit latronem, &c.*

[‖] Si vestigius comprobatur latronis, tamen præsentia nihil longe mulctando; aut si

persequens latronem suum comprehenderit, integram sibi compositionem accipiat. Quod si in truste invenitur, medietatem compositionis trustis adquirat, & capitale exigat a latrone, *art. 2. & 3.*

[§] See the Glossary on the word *trustis*.

[**] Inserted in the law of the Lombards, book ii. tit. 52. sect. 14. it is the capitulary of the year 793. in Baluzius, page 544. art. 10.

[††] Et si forsitan Francus aut Longobardus habens beneficium justitiam facere noluerit, ille judex in cujus ministerio fuerit, contradicat illi beneficium suum, interim dum ipse aut missus ejus justitiam faciat. *See also the same law of the Lombards, book ii. tit. 52. sect. 2. which relates to the capitulary of Charlemaign of the year 779. art. 21.*

[*] The third of the year 812. art. 10.

[†] The second of the year 813. Baluzius's edition.

[‡] *Capitulare quintum anni 819. art. 90. Baluzius's edition, page 617. Ut ubicumque missi, aut episcopum, aut abbatem, aut alium quemlibet bonore præditum invenerint, qui justitiam facere noluit vel probibuit, de ipsius rebus vivant quamdiu in eo loco justitias facere debent.*

[||] Edictum in Carisiaco in Baluzius, tom. ii. page 152. *Unusquisque advocatus pro omnibus de sua advocacione in convenientia ut cum ministerialibus de sua advocacione quos invenerit contra bunc bannum nostrum fecisse castiget.*